



Årsrapport for 2015

Jysk Service ApS

Mølbakvej 2
8520 Lystrup

CVR-nr. 33084803

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

26. maj 2016

John Rabis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger og erklæringer:	
Ledespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2015 - 31/12-2015	9
Balance pr. 31/12-2015	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Service ApS
Mølbakvej 2
8520 Lystrup

CVR-nr.: 33084803

Etableret:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Rabis

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter rengøringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 64, hvilket svarer til en ændring på t.kr. 62 i forhold til 2014.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2015 ser ud til at fortsætte.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2015-31.12.2015

Note	2015 Kr.	2014 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.071.065	2.158.868
1 Personalemkostninger	-2.976.275	-2.125.742
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion	-10.427	-30.055
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	84.362	3.070
Andre finansielle indtægter	0	192
Andre finansielle omkostninger	-411	-15
RESULTAT FØR SKAT	83.952	3.247
2 Skat af årets resultat	-19.729	-812
ÅRETS RESULTAT	64.223	2.435
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til næste år	64.223	2.435
Disponeret i alt	64.223	2.435

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015 Kr.	2014 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.281	41.708
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.281</u>	<u>41.708</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.281</u>	<u>41.708</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.553.201	424.013
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	187.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.553.201</u>	<u>611.513</u>
Likvide beholdninger	<u>132.441</u>	<u>239.064</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.685.642</u>	<u>850.577</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.716.923</u>	<u>892.285</u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015 Kr.	2014 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	89.572	25.349
3 Egenkapital i alt	169.572	105.349
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Selskabsskat	13.729	-40.706
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.729	-40.706
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	900.808	201.026
Anden gæld	632.814	626.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.533.622	827.643
Gældsforpligtelser i alt	1.547.351	786.936
PASSIVER I ALT	1.716.923	892.285

Noter

Note		2015 Kr.	2014 Kr.
1 Personaleomkostninger			
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte		-2.909.302	-2.040.082
Andre udgifter til social sikring		-66.973	-85.661
Personaleomkostninger i alt		<u>-2.976.275</u>	<u>-2.125.742</u>
2 Årets skatter			
Skat af årets resultat		-19.729	-812
Årets skatter i alt		<u>-19.729</u>	<u>-812</u>
3 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	25.349	64.223	89.572
Egenkapital i alt	<u>105.349</u>	<u>64.223</u>	<u>169.572</u>